
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.wzdw.pl

Poznań: Wyłonienie zespołu in żyniera kontraktu na zadaniu Rozbudowa

drogi wojewódzkiej nr 160 Sowia Góra - Mi ędzychód - budowa mostu w

m. Międzychód rz. Warta

Numer ogłoszenia: 156315 - 2016; data zamieszczenia : 26.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich Wydział Zamówień Publicznych , ul. Wilczak 51,

61-623 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 61 826 53 92, faks 61 826 53 92; 61 852 01 31.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.wzdw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wyłonienie zespołu inżyniera kontraktu na zadaniu

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 160 Sowia Góra - Międzychód - budowa mostu w m. Międzychód rz. Warta.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Wyłonienie zespołu inżyniera kontraktu

na zadaniu Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 160 Sowia Góra - Międzychód - budowa mostu w m. Międzychód

rz. Warta.

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.24.70.00-1.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.10.2018.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 6 2016-07-26 09:40



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 9.000,00 PLN

(słownie złotych: dziewięć tysięcy).

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków w tym

zakresie.Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w tym zakresie na podstawie

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi wykazać, że nadzorował (zrealizował i zakończył) z należytą starannością w okresie

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy- w tym okresie co najmniej dwa zadania związane z realizacją inwestycji drogowo-mostowych,

przy czym wartość każdej z nich nie może być mniejsza niż 10 mln zł brutto. Każde z zadań powinno

zawierać w swoim zakresie obiekt mostowy minimum dwuprzęsłowy, zespolony (stal - beton). W

przypadku gdy wartość wykazywanego zamówienia określona została w walucie innej niż wskazana

przez Zamawiającego Wykonawca przeliczy ją według średniego kursu NBP na dzień zatwierdzenia

protokołu odbioru robót lub równoważnego dokumentu, podając datę zatwierdzenia protokołu/

dokumentu i kurs walut.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

nie dotyczy

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi wykazać że będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu

zamówienia spełniającymi wymienione poniżej wymagania 1. jedna osoba na stanowisko Inżyniera -

Koordynatora Zespołu Nadzoru Inwestorskiego z doświadczeniem w pełnieniu funkcji Inżyniera

Kontraktu lub Dyrektora Kontraktu, lub Inżyniera Rezydenta, na co najmniej dwóch kontraktach

budowlanych, które zostały zrealizowane i zakończone w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu

składania ofert w niniejszym postępowaniu, w tym na co najmniej jednym kontrakcie dotyczącym

inwestycji drogowo-mostowej na drodze klasy minimum G o wartości nie mniejszej niż 10 mln zł brutto;

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 6 2016-07-26 09:40



2. jednej osoby na stanowisko Inspektora nadzoru robót mostowych: a) z doświadczeniem w pełnieniu

funkcji inspektora nadzoru branży mostowej, na co najmniej dwóch kontraktach budowlanych

dotyczących inwestycji drogowo-mostowych lub mostowych, które zostały zrealizowane i zakończone w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, w tym na co

najmniej jednym kontrakcie na którym występował minimum dwuprzęsłowy obiekt mostowy klasy A o

rozpiętości przęsła min. 40 m o konstrukcji zespolonej (stal - beton), b) posiadać uprawnienia

budowlane bez ograniczeń w specjalności mostowej lub konstrukcyjno-budowlane obejmujące zakresem

roboty mostowe; 3. jedną osobą na stanowisko Inspektora nadzoru robót drogowych a) z

doświadczeniem w pełnieni u funkcji inspektora nadzoru branży drogowej, na co najmniej dwóch

kontraktach, które zostały zrealizowane i zakończone w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu

składania ofert w niniejszym postępowaniu, w tym na co najmniej jednym kontrakcie dotyczącym

inwestycji drogowej na drodze klasy minimum G o wartości nie mniejszej niż 5 mln zł brutto, b) posiadać

uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności drogowej lub konstrukcyjno-budowlanej

obejmujące swoim zakresem roboty drogowe; 4. jednej osoby na stanowisko Inspektora nadzoru robót

wod - kan z doświadczeniem w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru branży wod-kan, na co najmniej

dwóch kontraktach budowlanych dotyczących inwestycji drogowych, które zostały zrealizowane i

zakończone w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym

postępowaniu; 5. jednej osoby na stanowisko Inspektora nadzoru robót elektrycznych z

doświadczeniem w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru branży elektrycznej, na co najmniej dwóch

kontraktach budowlanych dotyczących inwestycji drogowych, które zostały zrealizowane i zakończone

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu; 6. jednej

osoby na stanowisko Inspektora nadzoru telekomunikacyjnych z doświadczeniem w pełnieniu funkcji

inspektora nadzoru branży telekomunikacyjnej, na co najmniej dwóch kontraktach budowlanych

dotyczących inwestycji drogowych, które zostały zrealizowane i zakończone w okresie ostatnich 3 lat

przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu. Uwaga: 1. przez wykonanie

(zrealizowanie i zakończenie) usługi należy rozumieć podpisanie protokołu końcowego odbioru robót lub

dokumentu równoważnego, 2. przez inwestycję drogową lub drogowo-mostową należy rozumieć

kontrakt, którego realizacja obejmowała budowę drogi kategorii minimum G zawierającej w ciągu

mostowe obiekty inżynierskie (estakady, wiadukty, mosty, kładki dla pieszych). Zamawiający nie

dopuszcza łączenia funkcji Inżyniera Koordynatora oraz Inspektora nadzoru robót mostowych lub

drogowych. Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji Inspektora nadzoru robót drogowych i

mostowych. Zamawiający wymaga, aby Inspektorzy nadzoru byli dostępni codziennie w trakcie trwania

robót właściwej branży na budowie.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

nie dotyczy

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

3 z 6 2016-07-26 09:40



NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są  wykonywane

należycie;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

4 z 6 2016-07-26 09:40



albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Gwarancja - 10

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu realizacji Umowy, o którym mowa w Umowie, z

zastrzeżeniem pkt 3 poniżej: 1) w przypadku zmiany terminu realizacji Umowy o Roboty Budowlane, 2) w

przypadku rozwiązania Umowy o Roboty Budowlane i konieczności wyłonienia nowego Wykonawcy Roboty

Budowlanej. 2. W przypadku konieczności wprowadzenia zmian w umowie, w zakresie wskazanym w pkt. 1

powyżej, Wykonawca ma obowiązek przedłożyć Zamawiającemu wniosek dotyczący zmiany umowy w terminie

umożliwiającym jego weryfikację przez Zamawiającego przed upływem terminu realizacji Umowy. 3.Przedłużenie

robót powodujące wydłużenie czasu trwania nadzoru do 4 miesięcy ponad okres, o którym mowa w Umowie nie

uprawnia wykonawcy do dodatkowego wynagrodzenia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.wzdw.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Wielkopolski Zarząd Dróg

Wojewódzkich w Poznaniu 61- 623 Poznań, ul. Wilczak 51.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  18.08.2016

godzina 10:00, miejsce: Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 61- 623 Poznań, ul. Wilczak 51,

pokój nr 119.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

5 z 6 2016-07-26 09:40



w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 -2020 oraz budżetu Samorządu

Województwa Wielkopolskiego.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: tak

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

6 z 6 2016-07-26 09:40


